
DAXA-M-IR 9W CCTDIM W

24 DC ≥50000 35000
 

3000 / 4000 /
5500 80

20 0,1m 5÷25

  

DAXA-M-IR 9W CCTDIM W 38120 bílá max 9 max 1200
DAXA-S 9W CCTDIM W 38121 bílá max 9 max 1200
DAXA-M-IR 5W CCTDIM W 38122 bílá max 5 max 640
DAXA-S 5W CCTDIM W 38123 bílá max 5 max 640

Lineární podlinkové svítidlo Kanlux DAXA je perfektním řešením osvětlení kuchyně, kanceláře, šatny nebo míst, kde
potřebujeme efektivní osvětlení: pracovní desky, vnitřní části skříně nebo výklenky. Stínidlo lampy je vyrobeno z odolného
plastu, který zaručuje rovnoměrný rozptyl světla. Kanlux DAXA zahrnuje dva typy svítidel: DAXA-M - s vestavěným
bezdotykovým spínačem, který zapne svítidlo po detekci pohybu. DAXA-S - svítidlo bez čidla , které pro správnou funkci
vyžaduje připojené svítidlo DAXA-M, které v tomto případě funguje jako řídící jednotka. Svítidla jsou vzájemně propojena
pomocí vestavěných konektorů nebo přídavných externích konektorů (délka 20 cm), což umožňuje vytvořit estetickou a
funkční světelnou linku. Korpus svítidla je bílý, díky čemuž se perfektně hodí do různých stylů interiéru. Další výhodou je
možnost nastavení barvy světla - od teplé po studenou, což umožňuje přizpůsobit osvětlení individuálním preferencím a
potřebám uživatele.

Svítidlo Kanlux DAXA napájené 24V neobsahuje napájecí zdroj, ale je možné dokoupit vhodný napájecí zdroj z nabídky
Kanlux.

Napájecí zdroj není součástí sady.
Je nutné doplnit vhodným LED napáječem z nabídky KANLUX
Materiál difuzoru: plast

DAXA
LED svítidlo pod nábytek

Dokument vytvořen: 25.06.2024, 07:20 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. CS



DAXA-M-IR 9W CCTDIM W DAXA-S 9W CCTDIM W DAXA-M-IR 5W CCTDIM W DAXA-S 5W CCTDIM W

DAXA-M-IR 9W CCTDIM W DAXA-S 9W CCTDIM W DAXA-M-IR 5W CCTDIM W DAXA-S 5W CCTDIM W

DAXA
LED svítidlo pod nábytek

Dokument vytvořen: 25.06.2024, 07:20 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. CS



DAXA
LED svítidlo pod nábytek

Dokument vytvořen: 25.06.2024, 07:20 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. CS


